
 
 

 
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  
РІШЕННЯ 

                 №  
м. Володимир      
          
Про внесення змін до рішення  
міської ради від 24.12.2020 №2/3 
«Про Програму соціального захисту  
населення Володимир-Волинської 
міської територіальної громади на 
2021-2025 роки» (зі змінами) 
 З метою реалізації права окремих категорій громадян на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом, керуючись ст. 25, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Українi» міська рада      
 

ВИРІШИЛА: 
 1. Внести зміни до рішення міської ради від 24.12.2020 № 2/3 «Про 

Програму соціального захисту населення Володимир-Волинської міської 
територіальної громади» зі змінами, а саме: 
      -  в п.1 рішення цифру «84 189 298» замінити на цифру «85 595 739». 
      2. Внести зміни  до Програми соціального захисту населення Володимир-
Волинської міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої 
рішенням міської ради від 24.12.2020 №2/3 зі змінам (далі-Програма), а саме: 
      2.1.  В  Розділі 1 «Паспорт Програми»: 
2.1.1. В пункті 8 в графі «2023» цифру «21 602 382» замінити на цифру 
«23 008 823»; 
2.1.2. В пункті 8.2 в графі «2023» цифру «21 466 382» замінити на цифру 
«22 872 823». 

2.2. В підпункті 7 пункту 5 «Матеріальна допомога та фінансова підтримка» 
розділу 6 «Напрями діяльності та заходи програми соціального захисту 
населення Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021-2025 
роки»: 
2.2.1. У стовпці 7  в графі «2023» цифру «2 576 576» замінити на цифру 
«3 983 017»;  
2.2.2. У стовпці 12 в графі «середньомісячна кількість  пільгових поїздок, 
одиниць» цифру «20566» замінити на цифру «30283», в графі «середня вартість 
на місяць, грн.» цифру «125,28» замінити на цифру «131,53». 



 
2.3. В стовпці 7 підсумкового рядка  в графі «2023» цифру «21 466 382» 

замінити на цифру «23 066 382». 
      3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань охорони здоров’я, екології та соціального захисту 
населення. 

 
 

Міський  голова                                                                           Ігор ПАЛЬОНКА 
Наталія Голюк   38080 
  


